
Протокол № 603644
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 27.12.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 27.12.2023 18:08

Реєстраційний номер лота: 541474

Найменування майна:
Вантажний автомобіль марки DAF, модель ХF
105,46, державний номер АЕ2948МН,
VIN:XLRTE47MS0E785913, рік випуску 2007, колір
білий

VIN код майна: XLRTE47MS0E785913

Місцезнаходження майна: Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт.
Слобожанське, вул. Нижньодніпровська, 1

Стартова ціна: 421 959.60 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Русецька Оксана Олександрівна (ПВ), виконавчий округ -

Дніпропетровська обл., номер посвідчення 0296
49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вулиця
Сімферопольська , 11, приміщення 25, офіс № 57, +38
(056) 785 32 31, +38 (097) 573 90 38,
pv.rusetska@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 08.01.2024 19:30:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


